＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 イベント告知のお願い           2013 年 12 月 13 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本学では、世界の様々な文化を音楽や映画などで幅広くご紹介し、異文化理解

の一助となることを目的とする「課外教育行事＜異文化との出会い＞」を下記の通り開

催いたします。

今回は、インドネシアの影絵を公演します。大谷大学国際文化学科のダシュ ショバ

ラニ講師が、影絵のルーツなどを紹介し、ガムラン演奏とジャワ影絵芝居（「アルジュ

ノの饗宴」「スマントリとスコスロノ」）をビンタンララスが公演します。

影絵の幻想的な世界だけでなく、そのルーツや物語の紹介を通してインドネシアの文

化にふれる機会にしたいと考えています。

つきましては、紙面などでご紹介いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願

い申しあげます。

謹白

記

以 上

2013 年度 課外教育行事＜異文化との出会い＞

影絵芸術の世界
インドネシア ガムラン演奏とジャワ影絵芝居

2013/12/23（月）18:00～19:30

１．日  時  2013 年 12 月 23 日（月） 18:00～19:30（開場 17:30）

２．会  場  大谷大学 講堂

３．主  催  大谷大学・大谷大学短期大学部

４．出  演   ビンタンララス

        ダシュ ショバ ラニ（大谷大学国際文化学科 講師）

５．お問い合わせ先  学生支援課 【直通電話 075-411-8119】

６．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq0000035bgx.html

７．備  考  （１）入場無料・一般来聴歓迎。事前申込は不要です。

        （２）車での来場はご遠慮ください。